O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) ESPORTES COLETIVOS, aberto por meio do Edital nº 36/2023 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(02) ESPORTES COLETIVOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Carolina Dertzbocher Feil Pinho N/C Eliminado9554

Cleiton Pereira Reis N/C Eliminado9281

Gabriel Fernando Esteves Cardia 8.89 Classificado9292

Julio Cesar da Costa 8.82 Classificado9319

Karina Alves da Silva N/C Eliminado9346

Luciana Ferreira 9.33 Classificado9254

Marcos Roberto Brasil 9.48 Classificado9494

Marcos Roberto dos Santos 7.86 Classificado9531

Pedro Henrique Iglesiaz Menegaldo 8.42 Classificado9536

Vanessa Menezes Menegassi 9.50 Classificado9580

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Alexandre Miyaki da Silveira

Prof. Dr. Roseli Terezinha S Teixeira ________________________________

Prof. Dr. Telma Adriana P Martineli ________________________________

12/05/2023 09.06.20 Página 1 de 1